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6 区道 三田通り 恵比寿西２－２先恵比寿西一丁目交差点 ９－２１

7 区道 八幡通り ９－２４

補助５号線 東３－９先渋谷橋交差点 ９－２０

補助５号側道 東４－６ー３先 ９－２０

恵比寿１－７先恵比寿一丁目交差点 ９－１９

恵比寿１－２２先恵比寿駅東口交差点 ９－２０

No 重点時間帯 備 考

1 ９－翌３

2 ９－翌３

3 ９－翌３

4 ９－翌３

No 重点時間帯 備 考

1 ９－翌３

2 ９－翌３

3 ９－２０

4 ９－２０

5 ９－２０

6 ９－２４

7 ９－翌３

8 ９－２０

9 ９－２０

10 ９－１９

11 ９－１９

12 ９－２４

13 ７－翌３

No 路線名 通称道路名 重点時間帯 備 考

1 区道 宮益坂道玄坂通り 道玄坂上交差点 ９－２０

No 重点時間帯 備 考

1 ９－翌３

区立神宮通公園前周辺

恵比寿１・３・４丁目及び周辺

広尾商店街（広尾５－１９、広尾５丁目交差点～広尾５－５）

恵比寿南１～３丁目及び周辺

恵比寿西１～２丁目及び周辺

恵比寿２－２９先恵比寿三丁目交差点

地 域

恵比寿１－２０先恵比寿駅東口交差点
9 区道

  重点地域

東４－２先東四丁目交差点

渋谷２－１先青山通り～六本木通り渋谷二丁目交差点～明治通り並木橋交差点～恵比寿西１－３
６先代官山交番前交差点の間

恵比寿南２－２９先

ＪＲ渋谷駅を含む神南１丁目、宇田川町、道玄坂１～２丁目、松涛１－３０及び周辺

◎ 自動二輪、原付重点地域

地 域

東４－６ー２先
8

宮益坂上交差点

◎ 自動二輪、原付重点路線

区 ← → 間

ＪＲ渋谷駅を含む神南１丁目、宇田川町、道玄坂１～２丁目、松涛１－３０及び周辺

◎ 重点地域

渋谷１～３丁目及び周辺

六本木通り周辺地区

地 域

桜丘町地区及び周辺

東３丁目及び周辺

東１・２丁目都バス車庫・清掃工場周辺

旧山手通り周辺地区

補助５号線周辺地区

区道

八幡通り周辺地区

恵比寿通り

円山町

◎ 最重点地域

最重点路線（明治通り、国道２４６号）周辺

神泉町及び周辺


